
  
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data: 19.09.2025 

Drejtuar: IDEALDEVS CORPORATION SHPK me Nipt M38106801F 

Adresa : Fier Ballsh DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 50351-06-05-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Implemtim i software për Financën dhe Drejtorinë e Taksave dhe Tarifave 

Vendore PCV 32428000‐9 Upgrade rrjeti, 72200000‐7  Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence, Kohezgjatja e kontrates 8(tete) muaj. Sasite sipas shtojces 7 te DST. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 16.07.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr.37 date 21.07.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikis  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 
 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. IDEALDEVS CORPORATION shpk me Nipt M38106801F 

Vlera  8,750,900 (Tete milion e shtateqind e pesedhjete mije e nenteqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. LACONICS shpk       Nipt M02325002F   

Vlera   9,375,000(Nente milion e treqind e shtatedhjete e pese mije) lekë pa tvsh     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. DATA LOG shpk      Nipt  L32402003S 

Vlera   9,445,000(Nente milion e katerqind e dyzet e pese mje) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. INFOSOFT SYSTEMS shpk & InfoSoft   Business Solutions shpk  Nipt  J61820021C & 

L02214022G (me perqindje bashkepunimi 22,89% & 77,11%) 

Vlera   Vlera  10,210,667 (Dhjete milion e dyqind e dhjete mije e gjashteqind e gjashtedhje e shtate) 

lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

5. HELIUS SYSTEMS shpk     Nipt  K91607030D 

Vlera   Vlera  11,400,000(Njembedhjete milion e katerqind mije) lekë pa tvsh 



 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. MC NETWORKING   shpk          Nipt  K72223007O  

 

Vlera   Vlera  11,800,000 (njembedhjete e teteqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, IDEALDEVS CORPORATION SHPK me Nipt 

M38106801F Adresa : Fier Ballsh DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1.Vlera  8,750,900 (Tete 

milion e shtateqind e pesedhjete mije e nenteqind) lekë pa tvsh është  identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavaje me adrese Bulevardi Josif Budo sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO  x   JO  

 

Nëse Po  (Vendimi  i KPP me Nr.1254  Date 16.09.2025, Firmosur ne menyre digitale date 18.09.2025 ) 

 

  
 


